Wkładając na Was wykonanie niniejszej woli Naszej i ogłoszenie onej w Dzienniku Praw, mieć chcemy, aby projekta Ukazów niezbędnych dla dalszego rozwinięcia skreślonych tu głównych zasad, przedstawione były po ich ułożeniu do zatwierdzenia Naszego.»

Warszawa, dnia 6 (18) Września 1841 r.

Na oryginale własną JEJEGO CESARSKIEJ MOŚCI ręką
podpisano

MIKOŁAJ.

Za zgodność tłumaczenia:
Minister Sekretarz Stanu,

(podpisano) Ig. Turkull.

W Ukazach JEJEGO CESARSKIEJ MOŚCI, danych Senatowi Rządzącemu, pod dniem 6 (18) Września, wyrażono, co następuje:

I.

«Rzeczywistym Radcom Stanu: Jałowickiemu, Drzewickiemu, Pokłękowskiemu, Mogielnickiemu, Kwiatkowskiemu, Dembowskiemu, Tokarskiemu, Paschalskiemu, Suchodolskiemu, Kalińskiemu, Łysińskiemu, Wiesiołowskiemu, Cichorskiemu i Dziedzickiemu, Rozkazujemy zasiadać w Departamentach Warszawskich Rządzącego Senatu, bez noszenia wszakże tytułu Senatorów. Wykonanie niniejszego Ukazu Naszego, Namiestnikowi Królestwa Polecamy. Dan w Warszawie, dnia 6 (18) Września 1841 r.

(podpisano) MIKOŁAJ

przez Cesarza i Króla:

Minister Sekretarz Stanu Ig. Turkull.

(Gaz. Warszaw.)

## ROZMAITOŚCI.

*Jakie prawo zbożowe w Anglii dla nas byłoby najkorzystniejsze, i wpływ prawa terażniejszego na handel zbożowy w ogólności.*

Kwestja zbożowa w Anglii znowu będzie rozstrzyganą.